

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001NOVAupr

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

JKSO: Danubiana Meulensteen Art museum , VD Čunovo

KS: 03.04.2013
Dátum:

Objednávateľ:
DANUBIANA - Centrum moderného umenia

IČO: 45 737 932
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
AVA-stav, s.r.o.

IČO: 43 989 268
IČO DPH:

Projektant:
Atelier 008 s.r.o., so sídlom Rubínova 48, 831 52

IČO: 44 187 262
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. - Baculáková

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	582 421,55
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **582 421,55**

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	582 421,55	116 484,31

Cena s DPH **v** **EUR** **698 905,86**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 001NOVAupr
Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec
Miesto: Danubiana Meulensteen Art museum , VD Čunovo Dátum: 03.04.2013
Objednávateľ: DANUBIANA - Centrum moderného umenia Projektant: Atelier 008 s.r.o., so sídlom I
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing.- Baculáková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		582 421,55	698 905,86
EXTERIERY	EXTERIÉRY	156 726,22	188 071,46
EX1	SADOVE UPRAVY	66 112,26	79 334,71
EX2	CHODNIKY	90 613,96	108 736,75
ST-01	STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA	425 695,33	510 834,40
ST-01	STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA	264 616,76	317 540,11
ST-01.2	ELEKTROINŠTALÁCIE	99 732,76	119 679,31
ST-01,3	SLABOPRUDY	26 117,54	31 341,05
ST-01.4	VZT	21 864,18	26 237,02
ST-01.5	VYKUROVANIE A CHLADENIE	5 075,60	6 090,72
ST-01.6	MaR VZT	8 288,49	9 946,19
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		582 421,55	698 905,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: EXTERIERY - EXTERIÉRY

Časť: EX1 - SADOVE UPRAVY

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ:

DANUBIANA - Centrum moderného umenia

IČO: 45 737 932

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO: 43 989 268

IČO DPH:

Projektant:

Atelier 008 s.r.o., so sídlom Rubínova 48, 831 52

IČO: 44 187 262

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. - Baculáková

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

66 112,26

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

66 112,26

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

66 112,26

13 222,45

Cena s DPH

v EUR

79 334,71

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: EXTERIERY - EXTERIÉRY

Časť: EX1 - SADOVE UPRAVY

Miesto: Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ: DANUBIANA - Centrum moderného umenia Projektant: Atelier 008 s.r.o., so sídlom Ruľ
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing.- Baculáková

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	66 112,26
HSV - Práce a dodávky HSV	66 112,26
1 - Zemné práce	66 112,26
1.1 - D0 PRIPRAVA PLOCHY	10 855,21
D1 - A: Sadovnícke úpravy, zelené plochy	41 526,90
D2 - B: Rastlinný materiál	2 950,00
D3 - C: Plnoautomatický závlahový systém	10 780,15
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	66 112,26

ROZPOČET

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: EXTERIERY - EXTERIÉRY

Časť: EX1 - SADOVE UPRAVY

Miesto: Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ: DANUBIANA - Centrum moderného umenia Projektant: Atelier 008 s.r.o., so sídlom Rul
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing.- Baculáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 112,26

HSV - Práce a dodávky HSV

66 112,26

1 - Zemné práce

66 112,26

1.1 - DO PRIPRAVA PLOCHY

10 855,21

1	K	1222011pc	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, 3799*0,20	m3	759,800	4,95	3 761,01
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------	----	---------	------	----------

759,800

Súčet

759,800

2	K	1627011PC	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	790,000	8,98	7 094,20
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------	----	---------	------	----------

D1 - A: Sadovnícke úpravy, zelené plochy

41 526,90

3	K	Pol1093	Zemné práce, planírovanie, valcovanie...	m2	3 799,000	3,10	11 776,90
---	---	---------	------------------------------------------	----	-----------	------	-----------

4	K	Pol1095	Zakladanie trávniku mačínovaním (vrát. mačiny)+ pokládka	m2	3 480,000	7,50	26 100,00
---	---	---------	----------------------------------------------------------	----	-----------	------	-----------

5	K	PolVYS	Výsadba rastlín	ks	1,000	3 650,00	3 650,00
---	---	--------	-----------------	----	-------	----------	----------

D2 - B: Rastlinný materiál

2 950,00

6	K	Pol1114	DODAVKA RASTLINNEHO MATERIALU PODLA SPECIFIKACIE	KS	1,000	2 950,00	2 950,00
---	---	---------	--------------------------------------------------	----	-------	----------	----------

D3 - C: Plnoautomatický závlahový systém

10 780,15

7	K	PolZAVLA	KOMPLETNE ROZVODY VRATANE POTREBNÝCH ČERPADIEL	ks	1,000	10 780,15	10 780,15
---	---	----------	------------------------------------------------	----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: EXTERIERY - EXTERIÉRY

Časť: EX2 - CHODNIKY

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ:

DANUBIANA - Centrum moderného umenia

IČO: 45 737 932

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO: 43 989 268

IČO DPH:

Projektant:

Atelier 008 s.r.o., so sídlom Rubínova 48, 831 52

IČO: 44 187 262

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. - Baculáková

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

90 613,96

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

90 613,96

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

90 613,96

18 122,79

Cena s DPH

v EUR

108 736,75

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: EXTERIERY - EXTERIÉRY

Časť: EX2 - CHODNIKY

Miesto: Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ: DANUBIANA - Centrum moderného umenia Projektant: Atelier 008 s.r.o., so sídlom Ruľ
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing.- Baculáková

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	90 613,96
HSV - Práce a dodávky HSV	90 613,96
1 - Zemné práce	19 507,90
4 - Vodorovné konštrukcie	19 123,89
5 - Komunikácie	24 102,81
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 587,72
99 - Presun hmôt HSV	1 291,64
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	90 613,96

ROZPOČET

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: EXTERIERY - EXTERIÉRY

Časť: EX2 - CHODNIKY

Miesto: Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ: DANUBIANA - Centrum moderného umenia Projektant: Atelier 008 s.r.o., so sídlom Ruľ
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing.- Baculáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

90 613,96

HSV - Práce a dodávky HSV

90 613,96

1 - Zemné práce

19 507,90

1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,15400t	m ²	1 126,260	0,93	1 047,42
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------	----------------	-----------	------	----------

"R_200-B3(2014-03-03).dwg

1126,26

1 126,260

Súčet

1 126,260

2	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	545,353	1,84	1 003,45
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	------	----------

"R_200-B3(2014-03-03).dwg

260,642+284,711

545,353

Súčet

545,353

3	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	1 126,260	5,00	5 631,30
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	-----------	------	----------

"R_200-B3(2014-03-03).dwg

1126,26

1 126,260

Súčet

1 126,260

4	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	1 126,260	10,50	11 825,73
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	-----------	-------	-----------

"R_200-B3(2014-03-03).dwg

1126,26

1 126,260

Súčet

1 126,260

4 - Vodorovné konštrukcie

19 123,89

5	K	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m ²	1 126,260	7,58	8 537,05
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	----------------	-----------	------	----------

"R_200-B3(2014-03-03).dwg

1126,26

1 126,260

Súčet

1 126,260

6	K	451319777	Priplatok z.k.d'. 10 mm hr. podkladu nad 100 mm z bet. prostého tr. C 8/10	m ²	11 262,600	0,94	10 586,84
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------	----------------	------------	------	-----------

5 - Komunikácie

24 102,81

7	K	564271111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.250 mm	m ²	1 126,260	4,25	4 786,61
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	-----------	------	----------

"R_200-B3(2014-03-03).dwg

1126,26

1 126,260

Súčet

1 126,260

8	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m ² , so zhotovením lôžka hr.4 cm	m ²	1 126,260	7,98	8 987,55
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	-----------	------	----------

"R_200-B3(2014-03-03).dwg

1126,26

1 126,260

Súčet

1 126,260

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9	M	PCS	Dlažba zámková SEKA	m2	1 148,785	8,00	9 190,28
			"R_200-B3(2014-03-03).dwg				
			1126,26		1 126,260		
			Súčet		1 126,260		

10	K	596911194	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby hr.60mm, do kruhu nad 20 m2	m2	283,177	4,02	1 138,37
			"R_200-B3(2014-03-03).dwg				
			283,177		283,177		
			Súčet		283,177		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26 587,72

11	K	917712199	Lemovanie okapového chodníka z nerezovej pásoviny do lôžka z bet. prost. vr.všetkých osadzovacích komponentov	m	230,399	5,31	1 223,42
							0,000
			"R_200-B3(2014-03-03).dwg				
			207,333+23,066		230,399		
			Súčet		230,399		

12	M	1322695099	Pásovina z nerezovej jemná plochá 150/6 mm	m	232,703	16,72	3 890,79
13	K	917862111	Osadenie chodníka obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	347,169	6,46	2 242,71
14	M	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	350,641	8,74	3 064,60
15	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	17,663	72,20	1 275,27
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	906,877	5,32	4 824,59
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km do 20 km	t	17 230,663	0,27	4 652,28
18	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	906,877	5,97	5 414,06

99 - Presun hmôt HSV

1 291,64

19	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 291,641	0,76	981,65
20	K	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1 291,641	0,24	309,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

JKSO:

Miesto: Danubiana Meulensteen Art museum , VD Čunovo

KS:

Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ:

DANUBIANA - Centrum moderného umenia

IČO: 45 737 932

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA- stav, s.r.o.,

IČO: 43 989 268

IČO DPH:

Projektant:

Atelier 008 s.r.o., so sídlom Rubínova 48, 831 52

IČO: 44 187 262

IČO DPH:

Spracovateľ:

ING.BACULÁKOVÁ

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

264 616,76

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

264 616,76

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

264 616,76

52 923,35

Cena s DPH

v EUR

317 540,11

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

Miesto: Danubiana Meulensteen Art museum , VD Čunov Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ: DANUBIANA - Centrum moderného umenia Projektant: Atelier 008 s.r.o., so sídlom Rul
Zhotoviteľ: AVA- stav, s.r.o., Spracovateľ: ING.BACULÁKOVÁ

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	264 616,76
HSV - Práce a dodávky HSV	65 469,51
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 512,81
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	38 479,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 666,02
99 - Presun hmôt HSV	7 811,63
PSV - Práce a dodávky PSV	199 147,25
713 - Izolácie tepelné	185,45
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	908,04
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	16 543,24
725 - Zariadenie predmety	19 474,26
763 - Konštrukcie - drevostavby	23 906,08
766 - Konštrukcie stolárske	19 154,20
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	18 350,40
771 - Podlahy z dlaždíc	10 043,78
775 - Podlahy vlysové a parketové	3 935,25
776 - Podlahy povlakové	36 251,87
781 - Dokončovacie práce a obklady	21 396,47
784 - Dokončovacie práce - maľby	28 998,21
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	264 616,76

ROZPOČET

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

Miesto: Danubiana Meulensteen Art museum , VD Čunov Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ: DANUBIANA - Centrum moderného umenia Projektant: Atelier 008 s.r.o., so sídlom Rul
Zhotoviteľ: AVA- stav, s.r.o., Spracovateľ: ING.BACULÁKOVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

264 616,76

HSV - Práce a dodávky HSV

65 469,51

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 512,81

1	K	311231479	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D Profi 24 P10 6,55*3,1-2,1*1,6	m3	16,945	194,06	3 288,35
			Súčet		16,945		
2	K	317165125	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	29,93	29,93
3	K	342241175	Priečky POROTHERM PTH P+D na maltu MC-5 hr.14,00cm 2,785*3,15+6*3,15+5,75*3,15	m2	45,785	26,09	1 194,53
			Súčet		45,785		

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

38 479,05

4	K	61246513PC	Vnútorňa omietka stien neverejná zóna "A_830-833_2014_01_27.pdf (2,465+3,687+0,676+1,047+1,811)*3,000 (3,593+1,335+1,139)*3,000 (2,484+3,752)*3,000 (0,109+2,395)*3,000 3,783*3,000 (0,851+0,942+0,864)*3,000 0,942*3,000 (2,454+0,131+2,454)*3,000 (2,127+0,092+2,075)*3,000 (1,466+0,085+1,466)*3,000 (5,628+6,065+5,650)*3,000 6,043*3,000 Medzisúčet	m2	2 835,959	9,46	26 828,17
			STENY				
			PRÍZEMIE				
			OBVOD A PO DLŽKE PRIECKY (30,85+30,863)*3,15 +(4,9+5,8)*3,15+43,25*3,15*4+15*3,055 12*5*3,055+9,6*2*3,055				818,876 241,956
			PRIECNE PRIECKY 8,2*2*3,055+6,2*2*3,055+3,3*2*3,15				108,774
			POSCHODIE (17,5+20,5)*6,4 (42,9*2)*6+(8*7,4)*6 8,9*2*6,4+4,3*2*6+7,2*2*5,5+9,6*2*5,5				243,200 870,000 350,320
			Súčet		2 835,959		
5	K	632477004	Liaty samonivelačný poter KNAUF ako zálievka rozvodov podlahového vykurovania hr.55mm 25,77	m2	25,770	37,67	970,76
							25,770

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet			25,770	
6	K	6324770PC	Nivelačná stierka PRE POKLADKU LINOLEA	m2	1 188,000	8,99	10 680,12
			1188			1 188,000	
			Súčet			1 188,000	
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							14 666,02
7	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 059,730	2,21	2 342,00
			STROPY				
			PRÍZEMIE				
			50,46+21,61+326,78+79,23+14,98+59,45+54,15+17,36+4,03+5+5,75+5,01+7,76+18,57+15,76+6,13+43,73+21,8+44,78+7,88+3,79+2,09+1,46+1,73+1,69+2,25			823,230	
			POSCHODIE				
			99,92+35,63+12,79+3,13+342,7+80,86+39,44+42,03			656,500	
			-420			-420,000	
			Súčet			1 059,730	
8	K	941941195	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	6 855,500	0,52	3 564,86
			685,55			685,550	
			Súčet			685,550	
9	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do	m2	685,550	1,35	925,49
10	K	942941021	Montáž lešenia ťaž.radov.s podlahami z dosiek, šírky 2,00-2,50 m, pri zat.plochy 3kPa, výšky do 10 m	m2	420,000	4,51	1 894,20
11	K	942941195	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia výšky do 10 m	m2	4 200,000	0,77	3 234,00
12	K	942941821	Demontáž lešenia ťaž.prac.rad.s podlah., šírky 2,00-2,50m pri zataž.plochy do 3 kPa výšky do 10m	m2	420,000	2,48	1 041,60
13	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	73,500	3,47	255,05
			C 11 a C09				
			3,3*2*3			19,800	
			3*3			9,000	
			C10 a C08				
			6*3			18,000	
			STENA z B13				
			2,2*3			6,600	
			VSTUP				
			4,5*3			13,500	
			2,2*3			6,600	
						0,000	
						0,000	
						0,000	
			Súčet			73,500	
14	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	25,770	2,12	54,63
			5+5,75+5,01+7,76+2,25			25,770	
						0,000	
						0,000	
			Súčet			25,770	
15	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	4,000	0,75	3,00
16	K	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných -0,06800t	m2	73,800	6,85	505,53
			4,5*3*2+6*3*2+1,8*2*3			73,800	
						0,000	
						0,000	
			Súčet			73,800	
17	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	19,940	9,43	188,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,940	8,91	177,67
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	498,500	0,35	174,48
20	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,940	7,32	145,96
21	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	19,940	8,00	159,52

99 - Presun hmôt HSV

7 811,63

22	K	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia/94/ bez ohľadu na výšku	t	76,159	83,79	6 381,36
23	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu	t	152,318	9,39	1 430,27

PSV - Práce a dodávky PSV

199 147,25

713 - Izolácie tepelné

185,45

24	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	45,000	1,63	73,35
25	M	-1687671072	izolácia 9x18-trubice PE	m	20,000	0,74	14,80
26	M	28377100001	izolácia 9x22-trubice PE	m	10,000	0,56	5,60
27	M	28377100002	izolácia 9x28-trubicePE	m	10,000	0,61	6,10
28	M	28377100003	izolácia 9x35 -trubice PE	m	6,000	0,75	4,50
29	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	20,000	1,89	37,80
30	M	28377100004	izolácia 9x42-trubice PE	m	12,000	0,90	10,80
31	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	6,50	32,50

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

908,04

32	K	721171502	Montáž cirkulačného potrubia DN 20	m	24,000	4,16	99,84
33	M	2861129300	Výtlačné potrubie cirkulácia /DN20/	m	24,000	4,16	99,84
34	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek DN 40	ks	11,000	2,17	23,87
35	K	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	1,000	9,44	9,44
36	M	55146529802	Podlahová vpust' DN100	ks	1,000	12,86	12,86
37	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30/40	ks	5,000	6,50	32,50
38	K	7212211011	Montáž zápachovej uzávierky	ks	5,000	16,28	81,40
39	M	55146530207	Zápachová uzávierka sifon	ks	5,000	10,79	53,95
40	K	721221131	Zápachová uzávierka pre pisoár DN40	ks	2,000	6,50	13,00
41	K	721274102	Montáž privzdušňovacej hlavice	ks	1,000	9,52	9,52
42	M	55146529602	Kanalizačná privzdušňovacia hlavica DN100	ks	1,000	30,29	30,29
43	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	35,000	0,68	23,80
44	K	722172404	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 40	m	11,000	2,54	27,94
45	M	28611110001	Kanalizačné potrubie pripojovacie DN40-pre vnútornú kanalizáciu	m	11,000	5,59	61,49
46	K	722172405	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 50	m	10,000	2,59	25,90
47	M	28611110002	Kanalizačné potrubie pripojovacie DN50-pre vnútornú kanalizáciu	m	10,000	5,59	55,90
48	K	722172407	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 70	m	6,000	3,34	20,04
49	M	28611118001	Kanalizačné potrubie DN70-pre vnútornú kanalizáciu	m	6,000	6,89	41,34
50	K	722172409	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 100	m	8,000	3,87	30,96
51	M	28611130001	Kanalizačné potrubie DN100-pre vnútornú kanalizáciu	m	8,000	9,52	76,16
52	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	15,60	78,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

16 543,24

53	K	722171211	Vodovodné potrubie z pex all /DN15/	m	20,000	6,89	137,80
54	K	722171212	Vodovodné potrubie z PEX ALL /DN20/	m	10,000	8,26	82,60
55	K	722171213	Vodovodné potrubie z PEX ALL /DN25/	m	10,000	11,13	111,30
56	K	722171214	Vodovodné potrubie z PEX ALL /DN32/	m	6,000	14,60	87,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	722171215	Vodovodné potrubie z PE /DN40/	m	12,000	16,04	192,48
58	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1,000	4,15	4,15
59	M	5518100307	Armatúry závitové - voda Vypúšťací kohút s páčkou 1/2"	ks	1,000	2,41	2,41
60	K	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	1,000	1,86	1,86
61	M	5518100308	Armatúry závitové - voda Vypúšťací kohút s páčkou 1"	ks	1,000	6,89	6,89
62	K	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 3/4	ks	3,000	2,99	8,97
63	M	5517400500	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" voda	ks	2,000	2,77	5,54
64	M	5517400380	Armatúry a príslušenstvo filter 3/4"	ks	1,000	7,28	7,28
65	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 1	ks	3,000	3,25	9,75
66	M	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	2,000	5,85	11,70
67	M	5517400390	Armatúry a príslušenstvo filter 1"	ks	1,000	6,24	6,24
68	K	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 5/4	ks	2,000	3,85	7,70
69	M	5517400630	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4" voda	ks	2,000	11,39	22,78
70	M	5517400400	Armatúry a príslušenstvo filter 5/4"	ks	1,000	7,58	7,58
71	M	55109004061	Poistný ventil PV 20/PN16 otv. pretlak 600kPa	ks	1,000	28,99	28,99
72	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	58,000	1,39	80,62
73	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	60,000	0,90	54,00
74	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	13,00	65,00
75	K	PC ELE	KOMPLETNA UPRAVA ROZVODOV M.C. C15-KUCHYNA	KPL	1,000	1 950,00	1 950,00
76	K	PC ZTI	KOMPLET UPRAVA ROZVODOV VODY A KANILAZACIE PRE KUCHYNU	KPL	1,000	3 250,00	3 250,00
77	K	PC ZTI2	BATERIE DO DREZOV	KS	5,000	1 950,00	9 750,00
78	K	PC ZTI3	SIFONY, KOMPLETAZE,	KPL	1,000	650,00	650,00

725 - Zariadenie predmety

19 474,26

79	K	725119701	montáž - závesné WC Inštalčný systém so skrytou nádržkou	súb	4,000	34,85	139,40
80	K	7251197011	Montáž záchoda pre imobilných	súb	1,000	34,85	34,85
81	K	7251292101	Montáž tlačítka na montážny modul WC	súb	4,000	16,03	64,12
82	K	725129701	Montáž pisoára	súb	2,000	29,77	59,54
83	K	7252192011	Montáž umývadla	súb	4,000	31,58	126,32
84	K	725219701	Montáž umývadla pre imobilných	súb	1,000	26,00	26,00
85	K	725219701PC	KOMPLETNA MONTAZ ostatne - doplnky	súb	1,000	325,00	325,00
86	M	286PC	KOMPLETNA DODAVKA SANITY A VYBAVENIA	ks	1,000	18 389,02	18 389,02
87	K	7252916411	Montáž madla pre imobilných	súb	1,000	33,64	33,64
88	K	725319101	Predpríprava na napojenie drezu	súb	4,000	22,31	89,24
89	K	725319202	Príplatok za použitie silikónového tmelu na batériu	ks	11,000	1,63	17,93
90	K	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry	súb	1,000	24,61	24,61
91	K	725819401	Montáž ventilu rohového G 1/2	súb	16,000	5,54	88,64
92	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	5,000	8,20	41,00
93	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	23,000	0,65	14,95

763 - Konštrukcie - drevostavby

23 906,08

94	K	763112113	SDK priečka s izoláciou hr. 125 mm KNAUF W112 jednoduchá kca ocel profil dosky 2x GKB tl 12,5 mm	m2	17,250	49,84	859,74
			5,75*3		17,250		
			Súčet		17,250		
95	K	763124133	SDK stena predsadená s izoláciou hr. 125 mm KNAUF W626 jednoduchá kca UW a CW dosky GKBI tl 12,5 mm	m2	83,387	36,41	3 036,12
			(5*2+0,8*2)*5,7		66,120		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			2,785*3,1*2		17,267		
			Súčet		83,387		
96	K	763133110	SDK podhľad KNAUF D113 zavesená nosná kca ocel profil dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	785,550	24,70	19 403,09
			PH 1				
			326,78+17,36		344,140		
			PH 2				
			99,92+80,86+42,03		222,810		
			PH 3				
			79,23+59,45+54,15+5+5,75+5,01+7,76+2,25		218,600		
					0,000		
					0,000		
			Súčet		785,550		
97	K	998763301	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	12,863	47,20	607,13

766 - Konštrukcie stolárske

19 154,20

98	K	Pol1048	1 krídlové bezfalcové dvere so zárubňou	ks	5,000	110,50	552,50
99	K	Pol1049	1 krídlové bezfalcové dvere so zárubňou - atypická výška	ks	6,000	154,70	928,20
100	K	Pol1050	2 krídlové bezfalcové dvere so zárubňou - atypická výška	ks	1,000	219,70	219,70
101	K	Pol1051	2 krídlové bezfalcové dvere so zárubňou	ks	1,000	169,00	169,00
102	K	Pol1052	2 krídlové bezfalcové dvere + fixný svetlík so zárubňou - atypická výška	ks	1,000	232,70	232,70
103	K	Pol1053	montáž madla	ks	48,000	6,50	312,00
104	K	Pol1054	montáž samozatvárača	ks	6,000	13,00	78,00
105	K	Pol1055	montáž kľučky FAB	ks	13,000	9,10	118,30
106	M	Pol978	obchod dvere Sériá F1 2-kr. L- dnu karta čire biela bezfalcové, samozatv.	ks	2,000	549,90	1 099,80
107	M	Pol979	zárubňa 2210 x 1920 x150 biela	ks	1,000	414,70	414,70
108	M	Pol980	svetlík fix 2210 x 1500 čire biela fixný	ks	1,000	552,50	552,50
109	M	Pol981	svetlík 2210 x 500 čire biela otáravý	ks	1,000	494,00	494,00
110	M	Pol982	zárubňa 2210 x 2000 x 150 biela T	ks	1,000	435,50	435,50
111	M	Pol983	knížnica dvere Sériá F1 2-kr. P - dnu karta matné biela bezfalcové, samozatv.	ks	2,000	549,90	1 099,80
112	M	Pol984	zárubňa 2200x1650x? biela T	ks	1,000	414,70	414,70
113	M	Pol985	wc ženy dvere Sériá C1 P- von valček biela bezfalcové	ks	1,000	364,00	364,00
114	M	Pol986	zárubňa 2070 x 780 x150 biela T	ks	1,000	286,00	286,00
115	M	Pol987	obložka 2380 x 780 biela obložka po strop	ks	1,000	148,20	148,20
116	M	Pol988	wc imobilný dvere Sériá C1 P- von wc biela bezfalcové	ks	1,000	364,00	364,00
117	M	Pol989	zárubňa 2070 x 980 x150 biela T	ks	1,000	286,00	286,00
118	M	Pol990	obložka 2380 x 980 biela obložka po strop	ks	1,000	148,20	148,20
119	M	Pol1022	wc muži dvere Sériá C1 L- von valček biela bezfalcové	ks	1,000	364,00	364,00
120	M	Pol986	zárubňa 2070 x 780 x150 biela T	ks	1,000	286,00	286,00
121	M	Pol987	obložka 2380 x 780 biela obložka po strop	ks	1,000	148,20	148,20
122	M	Pol1023	sklad dvere Sériá C1 L-von PZ biela bezfalcové	ks	1,000	546,00	546,00
123	M	Pol1024	zárubňa 2490x890x140 biela T	ks	1,000	429,00	429,00
124	M	Pol1025	sklad dievčatá dvere Sériá C1 L-von PZ biela bezfalcové	ks	1,000	364,00	364,00
125	M	Pol1026	zárubňa 1990x750x145 biela T - do múru	ks	1,000	286,00	286,00
126	M	Pol1027	sekretariát dvere Sériá C1 P-von karta biela bezfalcové	ks	1,000	546,00	546,00
127	M	Pol1028	zárubňa 2490x890x270 biela T	ks	1,000	471,90	471,90
128	M	Pol1029	kancelária dvere Sériá F1 L-dnu BB matné biela falcové	ks	1,000	591,50	591,50
129	M	Pol1030	zárubňa 2490x900x270 biela T	ks	1,000	471,90	471,90
130	M	Pol1031	wc dvere Sériá C1 L-dnu wc biela falcové	ks	1,000	364,00	364,00
131	M	Pol1032	zárubňa 2020x690x145 biela T	ks	1,000	286,00	286,00
132	M	Pol1033	vzduch dvere Sériá C1 L-von BB biela bezfalcové	ks	1,000	364,00	364,00
133	M	Pol1034	zárubňa 2020x990x145 biela T	ks	1,000	286,00	286,00
134	M	Pol1035	obložka 2440x990 biela T	ks	1,000	148,20	148,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
135	M	Pol1044	pánt Tectus 3D (3ks/1dvere) + úprava dverí a zárubní na bezfalcové prevedenie	ks	31,000	67,60	2 095,60
136	M	Pol1045	upevňovací segment	ks	31,000	16,90	523,90
137	M	Pol1046	samozatvárač GEZE TS3000 s klzným ramienkom- biely	ks	6,000	162,50	975,00
138	M	Pol1047	aretácia do vodiacej lišty k samozatváraču GEZE TS 3000	ks	6,000	35,75	214,50
139	K	Pol1056	DVERE SKLAD - falcové biele- dodavka a montaz	ks	1,000	674,70	674,70

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

18 350,40

140	K	PCS1	Exter. AL 1-kr. otv. dvere presklené, panikové kovanie	KPL	1,000	4 944,00	4 944,00
141	K	PCS2	Fasádna presklená stena, stĺpik-priečnik, fix.	KPL	1,000	7 638,00	7 638,00
142	K	PCS3	DEMONTAZ PRESKLENEJ STENY	KPL	1,000	1 047,60	1 047,60
143	K	PCS4	Fasádna presklená stena, stĺpik-priečnik, 1 x otváravo/sklonné okno	KPL	1,000	4 720,80	4 720,80

771 - Podlahy z dlaždíc

10 043,78

144	K	771411043	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinných, alebo opakných s požliabkom KUCHYNA	m	122,930	6,75	829,78
-----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	---	---------	------	--------

C12, C15-18, C20-24

17,05	17,050
26,45	26,450
18,00	18,000
18,43	18,430
12,84	12,840
8,05	8,050
6,30	6,300
4,94	4,940
5,31	5,310
5,56	5,560
Súčet	122,930

145	M	5976419000	Dlaždice keramické s reliéfovým povrchom líca úprava 1 A 100x100x8 1 la	M	125,389	16,51	2 070,17
146	K	771571101	Montáž podláh z dlaždíc VEREJNOST	m2	25,770	23,15	596,58
147	M	597PC	KOMPLET DODAVKA DLAZBY	m2	30,240	46,46	1 404,95
148	K	7715711PC	Montáž podláh z dlaždíc keramických KUCHYNA A ZAZEMIE	m2	117,980	16,90	1 993,86

'sklad C12

15,84 15,840

'kuch C15

43,73 43,730

'sklad C16

18,69 18,690

'serv C17

21,18 21,180

'chod C18

7,78 7,780

'soc C20

3,79 3,790

'soc C21

2,09 2,090

'soc C22

1,46 1,460

'soc C23

1,73 1,730

'soc C24

1,69 1,690

Súčet

117,980

149	M	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 150x150x11 3 la	m2	120,340	23,92	2 878,53
150	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	13,039	20,70	269,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

775 - Podlahy vlysové a parketové

3 935,25

151	K	Pol1000	Koberec - schodisko	kpl	1,000	1 261,91	1 261,91
152	K	pol1001	PRECHODOVE LISTY	BM	4,200	12,35	51,87
153	K	Pol1002	PREBRÚSENIE PRED POKLÁDKOU	M2	1 188,000	1,30	1 544,40
154	K	Pol1066	Celoplošné lepenie koberca	bm	45,050	2,21	99,56
155	M	Pol1064	Vpichovaný koberec FINETT 11, farba XXXX, 100% PA DORIX, šírka role 2m, zaťaženie 4 EXTREMELY, trieda zátaže 33, výška vlasu 5,2mm, celková váha 1150g/m2, váha vlasu 400g/m2, kročajový útlm 21dB, ohňuvzdornosť Bfl-S1, RAMPA	bm	45,050	17,90	806,40
156	M	Pol1065	Disperzné lepidlo na koberec	bm	45,050	1,17	52,71
157	K	Pol1067	Strhnutie starého koberca	bm	45,050	1,43	64,42
			45,05		45,050		
			Súčet			45,050	

158	K	Pol1068	Presun a manipulácia	kpl	1,000	19,50	19,50
159	K	Pol1070	Montáž prechodovej hliníkovej lišty vrtanie/lepenie	bm	3,400	2,47	8,40
160	M	Pol1069	Prechodová hliníková lišta 50x5,5mm x 2,7m	bm	3,400	7,67	26,08

776 - Podlahy povlakové

36 251,87

161	K	Pol1059	Montáž a zvarovanie PVC	bm	1 188,000	2,86	3 397,68
162	M	Pol1056	Homogénna PVC krytina Gerflor Mipolam Symbióz, dekor 6029 - Cloud hr. 2mm, š.r. 2m, váha 2580gr/m2, stupeň oderuvzdornosti T, protišmyk R9, ohňuvzdornosť Bfl-S1, záťaž 34/43, povrchová úprava EVRE CARE™ -m.č. 813_C01_C02_C03_C04_C05_C06_C07_C14	bm	1 350,000	21,45	28 957,50
163	M	Pol1057	Zvarovacia šnúra	bm	1 000,000	0,34	340,00
164	M	Pol1058	Disperzné lepidlo	bm	1 188,000	0,98	1 164,24
165	K	Pol1062	Montáž soklovej lišty - Vynaflex	bm	590,000	1,30	767,00
166	M	Pol1060	Soklová lišta - VYNAFLEX - 60 mm x 3bm, 0483 0822 Blanc - biela (steny + stĺpy)	bm	610,000	2,02	1 232,20
167	M	Pol1061	Kontaktné lepidlo na podlahovú lištu	bm	590,000	0,52	306,80
168	K	Pol1063	Presun a manipulácia	t	3,500	24,70	86,45

781 - Dokončovacie práce a obklady

21 396,47

169	K	781441020	Montáž obkladov SOCIALNE ZARIADENIA VEREJNOST	m2	78,000	20,88	1 628,64
170	M	597PC1	KOMPLET DODAVKA OBKLADOV	m2	1,000	7 049,87	7 049,87
171	K	781445057	Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických do tmelu vr.ukončovacích a rohových profilov, lišt a škárovania - KUCHYNA	m2	306,516	13,00	3 984,71

C12, C15-18, C20-24

17,05*3 51,150

26,45*3 79,350

18,00*3 54,000

18,43*3 55,290

12,84*3 38,520

8,05*3 24,150

6,30*3 18,900

4,94*3 14,820

5,31*3 15,930

5,56*3 16,680

Medzisúčet 368,790

-368,79/3*1 -122,930

0,000

"A_830-833_2014_01_27.pdf

(6,348+3,294+0,916+0,393+0,873+1,265+0,240+

1,789+6,545)*2,800 60,656

Súčet 306,516

172	M	597PC O	OBKLADY KUCHYNA	m2	61,869	62,40	3 860,63
-----	---	---------	-----------------	----	--------	-------	----------

"A_830-833_2014_01_27.pdf

(6,348+3,294+0,916+0,393+0,873+1,265+0,240+

1,789+6,545)*2,800 60,656

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet		60,656		
173	M	PC1	OBKLADY KUCHYNA ZAZEMIE		245,860	19,50	4 794,27
			C12, C15-18, C20-24				
			17,05*3		51,150		
			26,45*3		79,350		
			18,00*3		54,000		
			18,43*3		55,290		
			12,84*3		38,520		
			8,05*3		24,150		
			6,30*3		18,900		
			4,94*3		14,820		
			5,31*3		15,930		
			5,56*3		16,680		
			Medzisúčet		368,790		
			-368,79/3*1		-122,930		
			Súčet		245,860		
174	K	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,783	20,71	78,35
			784 - Dokončovacie práce - maľby				28 998,21
175	K	7841410PC	Ručne nanášaná stierka stien na jemnozrnný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	2 633,126	6,53	17 194,31
			STENY				
			PRÍZEMIE				
			OBVOD A PO DLZKE PRIECKY				
			(30,85+30,863)*3,15		818,876		
			+(4,9+5,8)*3,15+43,25*3,15*4+15*3,055				
			12*5*3,055+9,6*2*3,055		241,956		
			PRIECNE PRIECKY				
			8,2*2*3,055+6,2*2*3,055+3,3*2*3,15		108,774		
			POSCHODIE				
			(17,5+20,5)*6,4		243,200		
			(42,9*2)*6+(8*7,4)*6		870,000		
			8,9*2*6,4+4,3*2*6+7,2*2*5,5+9,6*2*5,5		350,320		
			Súčet		2 633,126		
176	K	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	4 112,856	0,90	3 701,57
			STROPY				
			PRÍZEMIE				
			50,46+21,61+326,78+79,23+14,98+59,45+54,15+17,36+4,03+5+5,75+5,01+7,76+18,57+15,76+6,13+43,73+21,8+44,78+7,88+3,79+2,09+1,46+1,73+1.69+2.25		823,230		
			POSCHODIE				
			99,92+35,63+12,79+3,13+342,7+80,86+39,44+42,03		656,500		
					0,000		
			STENY				
			PRÍZEMIE				
			OBVOD A PO DLZKE PRIECKY				
			(30,85+30,863)*3,15		818,876		
			+(4,9+5,8)*3,15+43,25*3,15*4+15*3,055				
			12*5*3,055+9,6*2*3,055		241,956		
			PRIECNE PRIECKY				
			8,2*2*3,055+6,2*2*3,055+3,3*2*3,15		108,774		
			POSCHODIE				
			(17,5+20,5)*6,4		243,200		
			(42,9*2)*6+(8*7,4)*6		870,000		
			8,9*2*6,4+4,3*2*6+7,2*2*5,5+9,6*2*5,5		350,320		
			Súčet		4 112,856		
177	K	7844410a	Maľby disperzné dvojnásobné so základným napušťacím náterom jednofarebné v miestn. výšky nad 3, 80 m	m2	4 112,856	1,97	8 102,33
			STROPY				
			PRÍZEMIE				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			50,46+21,61+326,78+79,23+14,98+59,45+54,15+ 17,36+4,03+5+5,75+5,01+7,76+18,57+15,76+6,1 3+43,73+21,8+44,78+7,88+3,79+2,09+1,46+1,73 +1,69+2,25		823,230		
			POSCHODIE				
			99,92+35,63+12,79+3,13+342,7+80,86+39,44+42 ,03		656,500		
					0,000		
			STENY				
			PRÍZEMIE				
			OBVOD A PO DLZKE PRIECKY				
			(30,85+30,863)*3,15		818,876		
			+(4,9+5,8)*3,15+43,25*3,15*4+15*3,055				
			12*5*3,055+9,6*2*3,055		241,956		
			PRIECNE PRIECKY				
			8,2*2*3,055+6,2*2*3,055+3,3*2*3,15		108,774		
			POSCHODIE				
			(17,5+20,5)*6,4		243,200		
			(42,9*2)*6+(8*7,4)*6		870,000		
			8,9*2*6,4+4,3*2*6+7,2*2*5,5+9,6*2*5,5		350,320		
			Súčet		4 112,856		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

Časť: ST-01.2 - ELEKTROINŠTALÁCIE

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ:

DANUBIANA - Centrum moderného umenia

IČO: 45 737 932

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO: 43 989 268

IČO DPH:

Projektant:

Atelier 008 s.r.o., so sídlom Rubínova 48, 831 52

IČO: 44 187 262

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. - Baculáková

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

99 732,76

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

99 732,76

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

99 732,76

19 946,55

Cena s DPH

v EUR

119 679,31

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

Časť: ST-01.2 - ELEKTROINŠTALÁCIE

Miesto: Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ: DANUBIANA - Centrum moderného umenia Projektant: Atelier 008 s.r.o., so sídlom Ruľ
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing.- Baculáková

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	99 732,76
M - Práce a dodávky M	99 732,76
21-M - Elektromontáže	26 115,23
D1 - Elektroinštalácia	4 213,08
D2 - Úprava, prezbrojenie a doplnenie rozvádzačov	2 678,66
D3 - Svietidlá na okenných parapetoch	1 491,24
D4 - LED pásy - chodba (farebné) a WC	5 703,06
D5 - Riadenie svietidiel ERCO	4 846,24
D6 - Núdzové osvetlenie	460,50
D7 - Montážne práce	6 722,45
D8 - DODAVKA SVIETIDIEL	73 617,53
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	99 732,76

ROZPOČET

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

Časť: ST-01.2 - ELEKTROINŠTALÁCIE

Miesto: Dátum: 03.04.2013
 Objednávateľ: DANUBIANA - Centrum moderného umenia Projektant: Atelier 008 s.r.o., so sídlom Ruľ
 Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing.- Baculáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

99 732,76

M - Práce a dodávky M

99 732,76

21-M - Elektromontáže

26 115,23

D1 - Elektroinštalácia

4 213,08

1	K	Pol60	Kábel N2XH-J 5x1,5	m	680,000	2,28	1 550,40
2	K	Pol61	Kábel N2XH-O 3x1,5E	m	520,000	1,83	951,60
3	K	Pol62	Kábel N2XH-J 5x2,5	m	90,000	2,80	252,00
4	K	Pol63	Kábel H05 VV-F 5Gx1,5	m	95,000	2,13	202,35
5	K	Pol64	Kábel CYKY-J 12x1,5	m	60,000	3,26	195,60
6	K	Pol65	Kábel FTP Cat5e LSOH	m	80,000	1,46	116,80
7	K	Pol66	Spojka SVCZ 3x2,5-S Cu	ks	15,000	21,29	319,35
8	K	Pol67	Krabice KO, viečko	ks	25,000	2,85	71,25
9	K	Pol68	Spínač č. 1 Le Va	ks	1,000	9,19	9,19
10	K	Pol69	Spínač č. 5 Le Va	ks	2,000	10,76	21,52
11	K	Pol70	Spínač č. 6 Le Va	ks	1,000	9,52	9,52
12	K	Pol71	Svorka WAGO 2x2,5 - 5x2,5, 3x4	sada	1,000	240,50	240,50
13	K	Pol72	Podružný materiál	sada	1,000	273,00	273,00

D2 - Úprava, prezbrojenie a doplnenie rozvážačov

2 678,66

14	K	Pol73	RH	sada	1,000	965,30	965,30
15	K	Pol74	RP1	sada	1,000	602,07	602,07
16	K	Pol75	RP2	sada	1,000	381,89	381,89
17	K	Pol76	Rovl	sada	1,000	729,40	729,40

D3 - Svietidlá na okenných parapetoch

1 491,24

18	K	Pol77	Svietidlo FU FISB T5 28 N 4000K	ks	43,000	34,68	1 491,24
----	---	-------	---------------------------------	----	--------	-------	----------

D4 - LED pásy - chodba (farebné) a WC

5 703,06

19	K	Pol78	Flexa A-5050 RGB	m	66,000	37,17	2 453,22
20	K	Pol78	Flexa A-5050 RGB	m	4,000	37,17	148,68
21	K	Pol79	Difúzer Slim Line anodized 15mm	m	66,000	19,42	1 281,72
22	K	Pol79	Difúzer Slim Line anodized 15mm	m	4,000	19,42	77,68
23	K	Pol80	Mini RGB receptor L01 KC32mini	ks	8,000	80,46	643,68
24	K	Pol81	Mini RGB controler L01	ks	1,000	74,72	74,72
25	K	Pol82	Zdroj CLG 150-24A	ks	8,000	118,95	951,60
26	K	Pol83	Zdroj LPV 35-24	ks	2,000	35,88	71,76

D5 - Riadenie svietidiel ERCO

4 846,24

27	K	Pol84	DALI Pro Cont. 4RTC 10x1	ks	1,000	1 766,44	1 766,44
28	K	Pol85	DALI Pro Touch dotykový panel	ks	1,000	1 798,16	1 798,16
29	K	Pol86	Montážna krabica pre dot. panel	ks	1,000	44,98	44,98
30	K	Pol87	DALI Gateway E:Bus 8x1 konvertor	ks	3,000	267,14	801,42
31	K	Pol88	Napájací zdroj pre konvertor	ks	1,000	110,24	110,24
32	K	Pol89	Projekt. manažment, návrh riadenie a zakreslenie, programovanie riadenia osvetlenia	sada	1,000	325,00	325,00

D6 - Núdzové osvetlenie

460,50

33	K	Pol90	Svietidlo núdzové 11W	ks	10,000	46,05	460,50
----	---	-------	-----------------------	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D7 - Montážne práce

6 722,45

34	K	Pol91	Demontáž svietidiel, odpájanie inštalácie, zisťovanie skutkových stavov	h	75,000	13,00	975,00
35	K	Pol92	Projektová dokumentácia elektroinštalácie	sada	1,000	455,00	455,00
36	K	Pol93	Sekanie	h	45,000	13,00	585,00
37	K	Pol94	Vymeriavanie svietidiel, a vykružovanie v sadrokartóne	ks	139,000	3,90	542,10
38	K	Pol95	Montáž existujúcich svietidiel	ks	10,000	10,40	104,00
39	K	Pol96	Montáž riadených svietidiel ERCO	ks	139,000	14,95	2 078,05
40	K	Pol97	Montáž zapustených lišt ERCO	m	90,000	8,39	755,10
41	K	Pol98	Montáž prisadených lišt ERCO	m	49,000	7,50	367,50
42	K	Pol99	Montáž závesných lišt ERCO	m	95,000	9,06	860,70

D8 - DODAVKA SVIETIDIEL

73 617,53

43	M	Pol933	1078344000 28 Your Article-No. S38-S64 ERCO track HS-Code-No.: 94059900		28,000	107,28	3 003,84
44	M	Pol934	1078343000 30 Your Article-No. S38-S64 ERCO track HS-Code-No.: 94059900		30,000	82,78	2 483,40
45	M	Pol935	1078342000 16 Your Article-No. S38-S64 ERCO track HS-Code-No.: 94059900		16,000	58,50	936,00
46	M	Pol936	000040 1078341000 1 Your Article-No. S38-S64 ERCO track HS-Code-No.: 94059900		1,000	34,15	34,15
47	M	Pol937	000050 1078304000 2 Your Article-No. S38-S64 ERCO track HS-Code-No.: 94059900		2,000	107,28	214,56
48	M	Pol938	000060 1079307000 14 Your Article-No. S38-S64 3-circuit L-connector HS-Code-No.:		14,000	21,94	307,16
49	M	Pol939	000070 1079311000 12 Your Article-No. S38-S64 3-circuit Multiflex coupler HS-Code-No.: 94059900		12,000	42,12	505,44
50	M	Pol940	000080 1079315000 27 Your Article-No. S38-S64 Coupler HS-Code-No.: 94059900		27,000	8,41	227,07
51	M	Pol941	1079300000 22 Your Article-No. S38-S64 3-circuit live end HS-Code-No.: 94059900		22,000	16,68	366,96
52	M	Pol942	1079301000 1 Your Article-No. S38-S64 3-circuit live end HS-Code-No.: 94059900		1,000	16,68	16,68
53	M	Pol943	1079320000 2 Your Article-No. S38-S64 3-circuit live end HS-Code-No.: 94059900		2,000	16,68	33,36
54	M	Pol944	1079302000 18 Your Article-No. S38-S64 End plate HS-Code-No.: 94059200		18,000	1,47	26,46
55	M	Pol945	1079322000 2 Your Article-No. S38-S64 End plate HS-Code-No.: 94059200		2,000	1,47	2,94
56	M	Pol946	1078350000 30 Your Article-No. S38-S64 Plaster trim profile HS-Code-No.: 94059900		30,000	102,01	3 060,30
57	M	Pol947	1078633000 87 Your Article-No. S38-S64 Mounting toggle HS-Code-No.: 94059200		87,000	4,98	433,26
58	M	Pol948	1079515000 19 Your Article-No. S38-S64 Mechanical bridge HS-Code-No.: 94059900		19,000	10,02	190,38
59	M	Pol949	1000017000 Your Article-No. S38-S64 ERCO Handlsware HS-Code-No.: 94059900 Hi-Line Profile L=4m white		10,000	103,55	1 035,50
60	M	Pol950	1000017000 Your Article-No. S38-S64 ERCO Handlsware HS-Code-No.: 94059900 Hi-Line Profile L=3m white		13,000	77,66	1 009,58
61	M	Pol951	1000017000 8 Your Article-No. S38-S64 ERCO Handlsware HS-Code-No.: 94059900 Hi-Line Profile L=2m white		8,000	51,78	414,24
62	M	Pol952	1000017000 12 Your Article-No. S38-S64 ERCO Handlsware HS-Code-No.: 94059900 Hi-Line L-connector white		12,000	35,10	421,20
63	M	Pol953	1000017000 14 Your Article-No. S38-S64 ERCO Handlsware HS-Code-No.: 94059900 Hi-Line Connector		14,000	11,41	159,74
64	M	Pol954	1000017000 5 Your Article-No. S38-S64 ERCO Handlsware HS-Code-No.: 94059900 Hi-Line Live end right white		5,000	30,72	153,60
65	M	Pol955	1000017000 5 Your Article-No. S38-S64 ERCO Handlsware HS-Code-No.: 94059900 Hi-Line End plate white		5,000	11,41	57,05
66	M	Pol956	1000017000 12 Your Article-No. S38-S64 ERCO Handlsware HS-Code-No.: 94059900 Hi-Line corner wire rope L=3000mm		12,000	22,82	273,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	Pol957	1000017000 46 Your Article-No. S38-S64 ERCO Handelsware HS-Code-No.: 94059900 Hi-Line wire rope L=3000mm		46,000	22,82	1 049,72
68	M	Pol958	1283387102 21 Your Article-No. E5P Compact LED Downlight HS-Code-No.: 94054099		21,000	291,04	6 111,84
69	M	Pol959	1284080102 4 Your Article-No. E4P Compact LED Lens wallwasher HS-Code-No.: 94054099		4,000	400,73	1 602,92
70	M	Pol960	1079037000 1 Your Article-No. P2 1-circuit singlet HS-Code-No.: 94059900		1,000	30,13	30,13
71	M	Pol961	1283387102 10 Your Article-No. E5P Compact LED Downlight HS-Code-No.: 94054099		10,000	291,04	2 910,40
72	M	Pol962	1283232102 11 Your Article-No. F1 Quadra Downlight HS-Code-No.: 940540994		11,000	274,95	3 024,45
73	M	Pol963	1247141104 2 Your Article-No. F3 Quintessence Directional luminaire HS-Code-No.: 94054099		2,000	400,73	801,46
74	M	Pol964	1284145102 20 Your Article-No. E3D Compact LED Lens wallwasher HS-Code-No.: 94054099		20,000	546,98	10 939,60
75	M	Pol965	1247884104 8 Your Article-No. R23D Quintessence Recessed floodlight HS-Code-No.: 94054099		8,000	466,54	3 732,32
76	M	Pol966	1247846104 12 Your Article-No. R24D Quintessence Recessed spotlight HS-Code-No.: 94054099		12,000	437,29	5 247,48
77	M	Pol967	1247844104 6 Your Article-No. R25D Quintessence Recessed spotlight HS-Code-No.: 94054099		6,000	437,29	2 623,74
78	M	Pol968	1247847104 2 Your Article-No. R27D Quintessence Recessed spotlight HS-Code-No.: 94054099		2,000	437,29	874,58
79	M	Pol969	1247801104 7 Your Article-No. RGB1 Quintessence Downlight HS-Code-No.:		7,000	884,00	6 188,00
80	M	Pol970	1079094000 4 Your Article-No. RGB3 DALI singlet HS-Code-No.: 94059900		4,000	64,97	259,88
81	M	Pol971	1283225102 12 Your Article-No. E5 Compact LED Downlight HS-Code-No.: 94054099		12,000	232,54	2 790,48
82	M	Pol972	1079037000 2 Your Article-No. P2 1-circuit singlet HS-Code-No.: 94059900		2,000	30,13	60,26
83	M	Pol973	1284145102 10 Your Article-No. E3D Compact LED Lens wallwasher HS-Code-No.: 94054099		10,000	546,98	5 469,80
84	M	Pol974	000420 1247884104 1 Your Article-No. R23D Quintessence Recessed floodlight HS-Code-No.: 94054099		1,000	466,54	466,54
85	M	Pol975	000430 1247846104 4 Your Article-No. R24D Quintessence Recessed spotlight HS-Code-No.: 94054099		4,000	437,29	1 749,16
86	M	Pol976	000440 1247844104 2 Your Article-No. R25D Quintessence Recessed spotlight HS-Code-No.: 94054099		2,000	437,29	874,58
87	M	Pol977	doprava		1,000	1 443,48	1 443,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

Časť: ST-01,3 - SLABOPRUDY

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ:

DANUBIANA - Centrum moderného umenia

IČO: 45 737 932

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO: 43 989 268

IČO DPH:

Projektant:

Atelier 008 s.r.o., so sídlom Rubínova 48, 831 52

IČO: 44 187 262

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. - Baculáková

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	26 117,54
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	26 117,54

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	26 117,54	5 223,51

Cena s DPH v EUR 31 341,05

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

Časť: ST-01,3 - SLABOPRUDY

Miesto: Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ: DANUBIANA - Centrum moderného umenia Projektant: Atelier 008 s.r.o., so sídlom Rul
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing.- Baculáková

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	26 117,54
M - Práce a dodávky M	26 117,54
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	19 749,96
D1 - Elektrická zabezpečovacia signalizácia - dodávka	3 974,38
D4 - Elektrická požiarňa signalizácia	9 654,71
D5 - Požiarňny evakuačný rozhlas - dodávka	3 734,83
D6 - Kamerový systém - dodávka	2 386,04
D7 - BEZDROTOVE PRIPOJENIE	6 367,58
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 117,54

ROZPOČET

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

Časť: **ST-01,3 - SLABOPRUDY**

Miesto: Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ: DANUBIANA - Centrum moderného umenia Projektant: Atelier 008 s.r.o., so sídlom Ruľ
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing.- Baculáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 117,54

M - Práce a dodávky M

26 117,54

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

19 749,96

D1 - Elektrická zabezpečovacia signalizácia - dodávka

3 974,38

1	K	Pol489	Ovládacia LCD Klávesnica	kus	1,000	149,50	149,50
2	K	Pol490	Expander pre 8 vstupov	kus	6,000	96,20	577,20
3	K	Pol491	Zdroj zálohovaný 12V	kus	3,000	110,50	331,50
4	K	Pol492	Zbernicový zdrojový modul	kus	2,000	101,40	202,80
5	K	Pol493	AKUmulátor 12 V / 18 Ah	kus	3,000	63,70	191,10
6	K	Pol494	Pohybový detektor	kus	16,000	29,25	468,00
7	K	Pol495	Akustický detektor rozbitia skla	kus	16,000	36,40	582,40
8	K	Pol887	Magnetický kontakt	kus	8,000	15,28	122,24
9	K	Pol888	Implementácia do systému C4	hod	0,000	45,50	0,00
10	K	Pol889	Zapojenie a oživenie systému	hod	16,000	19,50	312,00
11	K	Pol890	FTP (U/FTP) 4x2xAWG23 Cat.5E, LSOH bezhalogénový	m	180,000	0,96	172,80
12	K	Pol891	KELine Giga UTP (U/UTP) 4x2xAWG24 Cat.5E, LSOH bezhalogénový	m	45,000	0,88	39,60
13	K	Pol892	Kábel silový CXKE 3Cx1,5	m	0,000	2,07	0,00
14	K	Pol893	Ukončenie káblov	kus	16,000	0,39	6,24
15	K	Pol894	Prepojovacia krabica 8 svorková + samoochrana	kus	12,000	26,00	312,00
16	K	Pol895	Prepojovacia krabica 24 svorková + samoochrana	kus	8,000	26,00	208,00
17	K	Pol896	Spracovanie výkresovej dokumentácie skutočného prevedenia	kpl	1,000	58,50	58,50
18	K	Pol897	Komplexné skúšky	hod	2,000	19,50	39,00
19	K	Pol898	Zaškolenie obsluhy	hod	8,000	19,50	156,00
20	K	Pol899	Dopravné náklady	kpl	1,000	45,50	45,50

D4 - Elektrická požiarňa signalizácia

9 654,71

21	K	Pol900	Rozdiel ústredňa IQ8 control C a M + rozširovací modul	kus	1,000	526,50	526,50
22	K	Pol901	Opticko-dymový hlásič s izolátorom	kus	38,000	39,91	1 516,58
23	K	Pol902	Bezdrôtová päťica pre hlásič	kus	10,000	180,70	1 807,00
24	K	Pol903	Sokel hlásiča	kus	28,000	8,19	229,32
25	K	Pol904	Manuálny tlačidlový hlásič	kus	2,000	55,25	110,50
26	K	Pol905	Vstupno - výstupný modul	kus	4,000	141,70	566,80
27	K	Pol906	Bezdrôtový koople	kus	1,000	374,40	374,40
28	K	Pol907	Napájací zdroj 24V / 5A	kus	2,000	321,10	642,20
29	K	Pol908	Akumulátor 12V/17Ah	kus	4,000	59,80	239,20
30	K	Pol909	Skrinka rozvádzač EPS	kus	1,000	65,65	65,65
31	K	Pol910	Relé 24V/6A, s päťicou a LED diódou	kus	8,000	23,40	187,20
32	K	Pol889	Zapojenie a oživenie systému	hod	16,000	19,50	312,00
33	K	Pol911	Kábel JE-H(ST)H-V 1x2x0,8	m	0,000	1,33	0,00
34	K	Pol912	Kábel JE-H(ST)H-R 1x2x0,8	m	395,000	1,01	398,95
35	K	Pol913	Kábel JE-H(ST)H-V 2x2x0,8	m	485,000	2,02	979,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	Pol914	Kotva	kus	0,000	1,14	0,00
37	K	Pol893	Ukončenie káblov	kus	104,000	0,39	40,56
38	K	Pol915	Frézovanie drážky pre trubky do betónu	m	200,000	4,55	910,00
39	K	Pol916	Búracie práce - prierazy	kus	5,000	3,25	16,25
40	K	Pol917	Nešpecifikovaný materiál a práce	kus	1,000	120,90	120,90
41	K	Pol918	Spracovanie výkresovej dokumentácie skutočného prevedenia	kpl	1,000	370,50	370,50
42	K	Pol897	Komplexné skúšky	hod	4,000	19,50	78,00
43	K	Pol898	Zaškolenie obsluhy	hod	2,000	19,50	39,00
44	K	Pol919	Dopravné náklady	kpl	1,000	123,50	123,50

D5 - Požiarny evakuačný rozhlas - dodávka

3 734,83

45	K	Pol920	Podhládový reproduktor 9/6W, okrúhla kovová mriežka, EVAC	kus	40,000	42,77	1 710,80
46	K	Pol921	Panelový reproduktor 9/6W, dvojpásmový, EVAC	kus	5,000	51,35	256,75
47	K	Pol922	Kontrola funkčnosti reproduktorov	kus	45,000	2,60	117,00
48	K	Pol923	Regulátor hlasitosti 100W	kus	0,000	28,99	0,00
49	K	Pol924	Kontrola funkčnosti regulátorov	kus	0,000	2,60	0,00
50	K	Pol889	Zapojenie a oživenie systému	hod	16,000	19,50	312,00
51	K	Pol925	Kábel CHKE - V 2x1,5	m	235,000	1,56	366,60
52	K	Pol914	Kotva	kus	206,000	1,14	234,84
53	K	Pol893	Ukončenie káblov	kus	96,000	0,39	37,44
54	K	Pol915	Frézovanie drážky pre trubky do betónu	m	0,000	4,55	0,00
55	K	Pol916	Búracie práce - prierazy	kus	4,000	3,25	13,00
56	K	Pol917	Nešpecifikovaný materiál a práce	kus	1,000	120,90	120,90
57	K	Pol926	Spracovanie výkresovej dokumentácie skutočného prevedenia	kpl	1,000	325,00	325,00
58	K	Pol897	Komplexné skúšky	hod	4,000	19,50	78,00
59	K	Pol898	Zaškolenie obsluhy	hod	2,000	19,50	39,00
60	K	Pol919	Dopravné náklady	kpl	1,000	123,50	123,50

D6 - Kamerový systém - dodávka

2 386,04

61	K	Pol927	16-vstupové digitálne záznamové zariadenie s kompresiou H.264, VGA, HDMI a diaľkovým ovládaním, LAN 10/100Mb, zobrazovanie: 400 obr./sek., rozlíšenie 720x576, nahrávanie: 400 fps/CIF, 200 fps/half D1, 100 fps/D1, prednahrávanie, detekcia pohybu, 16 alarmov	ks	1,000	1 003,60	1 003,60
62	K	Pol928	Dátový rozvážač 9U 600x600	ks	1,000	234,00	234,00
63	K	Pol929	HDD-1TB	ks	2,000	156,00	312,00
64	K	Pol930	Zálohovaný zdroj DC 12V, 10A, box 18Ah s Aku.18Ah	ks	1,000	166,40	166,40
65	K	Pol889	Zapojenie a oživenie systému	hod	16,000	19,50	312,00
66	K	Pol890	FTP (U/FTP) 4x2xAWG23 Cat.5E, LSOH bezhalogénový	m	90,000	0,96	86,40
67	K	Pol931	Optický kábel SM 9/125	m	60,000	1,47	88,20
68	K	Pol932	Zásuvka 2x RJ 45	ks	2,000	10,47	20,94
69	K	Pol896	Spracovanie výkresovej dokumentácie skutočného prevedenia	kpl	1,000	58,50	58,50
70	K	Pol897	Komplexné skúšky	hod	2,000	19,50	39,00
71	K	Pol898	Zaškolenie obsluhy	hod	1,000	19,50	19,50
72	K	Pol899	Dopravné náklady	kpl	1,000	45,50	45,50

D7 - BEZDROTOVE PRIPOJENIE

6 367,58

73	K	pol960	ZYXEL 20xgB 4x RJ/SFP POE 802 3at, sw GS1910-24HP	kus	2,000	416,66	833,32
74	K	pOL961	ZYXEL 1000Base-LX SFP SM Transceiver SFP-LX-10-D	KS	4,000	109,66	438,64
75	K	Pol962	ZYXEL Dual Band Business AP NWA3160-N	ks	1,000	236,26	236,26
76	K	Pol963	ZYXEL Dual Radio AP 802 11a/2 8xSSID NWA3580-N	ks	16,000	303,71	4 859,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

Časť: ST-01.4 - VZT

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ:

DANUBIANA - Centrum moderného umenia

IČO: 45 737 932

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO: 43 989 268

IČO DPH:

Projektant:

Atelier 008 s.r.o., so sídlom Rubínova 48, 831 52

IČO: 44 187 262

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. - Baculáková

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

21 864,18

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

21 864,18

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

21 864,18

4 372,84

Cena s DPH

v EUR

26 237,02

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

Časť: ST-01.4 - VZT

Miesto: Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ: DANUBIANA - Centrum moderného umenia Projektant: Atelier 008 s.r.o., so sídlom Ruľ
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing.- Baculáková

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	21 864,18
M - Práce a dodávky M	21 864,18
24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	21 864,18
D1 - ZARIADENIE č.10	11 822,45
D2 - ZARIADENIE č.11	1 124,06
D3 - Požiarne klapky	8 917,67
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 864,18

ROZPOČET

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

Časť: ST-01.4 - VZT

Miesto: Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ: DANUBIANA - Centrum moderného umenia Projektant: Atelier 008 s.r.o., so sídlom Ruľ
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing.- Baculáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 864,18

M - Práce a dodávky M

21 864,18

24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.

21 864,18

D1 - ZARIADENIE č.10

11 822,45

1	K	Pol31	Rekuperčná jednotka do podhľadu, Typ: Duplex 6000	ks	1,000	9 890,58	9 890,58
2	K	Pol32	Ručná regulačná klapka 630x400	ks	2,000	18,53	37,06
3	K	Pol33	Ručná regulačná klapka 315x200	ks	2,000	56,69	113,38
4	K	Pol34	Kulisový tlmič spotrubím THP-20-630x400x1000x2	ks	5,000	211,39	1 056,95
5	K	Pol35	Prívodné a odvodné výústky, dvojradové s reguláciou, Nova A-2-1- 400x200-R1	ks	17,000	37,00	629,00
6	K	Pol36	Ručná regulačná klapka d 150	ks	1,000	17,89	17,89
7	K	Pol37	Ručná regulačná klapka d 250	ks	1,000	23,27	23,27
8	K	Pol38	Ručná regulačná klapka d 280	ks	2,000	27,16	54,32

D2 - ZARIADENIE č.11

1 124,06

9	K	Pol39	Odvodný ventilátor Q= 450 m ³ /h, p - 200 Pa, K200M	ks	1,000	148,19	148,19
10	K	Pol40	Programovateľný časový modul MicroREX D21, alebo podobný	ks	1,000	217,78	217,78
11	K	Pol41	Odvodný ventilátor Q= 280 m ³ /h, p - 150 Pa, K 160M	ks	1,000	144,05	144,05
12	K	Pol42	Tlmič hluku do kruhového potrubia, l= 1000 DN 200	ks	2,000	105,30	210,60
13	K	Pol43	Tlmič hluku do kruhového potrubia, l= 1000 DN 160	ks	2,000	87,75	175,50
14	K	Pol44	Odvodný tanierový ventil, EFF 100	ks	13,000	13,57	176,41
15	K	Pol45	Ručná regulačná klapka do kruhového potrubia d 160	ks	1,000	17,89	17,89
16	K	Pol46	Ručná regulačná klapka do kruhového potrubia d 100	ks	2,000	16,82	33,64

D3 - Požiarne klapky

8 917,67

31	K	Pol27	Projekčné a expedičné práce v stupni realizačný projekt	hod	80,000	32,50	2 600,00
17	K	Pol47	mechanická s tavnou tepelnou poistkou, indikácia zatvorenej polohy kontaktným spínačom 230V PKISEI90S- 630x400 -DV1	ks	1,000	242,18	242,18
18	K	Pol47	mechanická s tavnou tepelnou poistkou, indikácia zatvorenej polohy kontaktným spínačom 230V PKISEI90S- 630x400 -DV1	ks	1,000	242,18	242,18
19	K	Pol48	mechanická s tavnou tepelnou poistkou, indikácia zatvorenej polohy kontaktným spínačom 230V PKIS3G- d 250-DV1	ks	1,000	127,30	127,30
20	K	Pol49	Potrubie štvorhranné Sk.1, nízkotlaké prevedenie, (pretlak do 630 Pa) z ocelového pozinkovaného plechu s vrstvou zinku 275 g/m ² , Trieda tesnosti C, spoje celoletované, celotmelené do rozmeru 630x400 (50% tvaroviek)	m ²	90,000	38,47	3 462,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	Pol50	Potrubie Spiro z pozinkovaného plechu s vrstvou zinku 275 g/m2, vrátane tvaroviek, spojovacieho, montážneho a tesniaceho materialu, závesov potrubia.Trieda tesnosti A (O-NORM) alebo II (PK 12.0036) D100	m	23,000	5,98	137,54
22	K	Pol51	Potrubie Spiro z pozinkovaného plechu s vrstvou zinku 275 g/m2, vrátane tvaroviek, spojovacieho, montážneho a tesniaceho materialu, závesov potrubia.Trieda tesnosti A (O-NORM) alebo II (PK 12.0036) D160	m	10,000	10,13	101,30
23	K	Pol52	Potrubie Spiro z pozinkovaného plechu s vrstvou zinku 275 g/m2, vrátane tvaroviek, spojovacieho, montážneho a tesniaceho materialu, závesov potrubia.Trieda tesnosti A (O-NORM) alebo II (PK 12.0036) D200	m	12,000	12,38	148,56
24	K	Pol53	Potrubie Spiro z pozinkovaného plechu s vrstvou zinku 275 g/m2, vrátane tvaroviek, spojovacieho, montážneho a tesniaceho materialu, závesov potrubia.Trieda tesnosti A (O-NORM) alebo II (PK 12.0036) D250	m	17,000	14,70	249,90
25	K	Pol54	Flexopotrubie D 100	m	13,000	3,42	44,46
26	K	Pol55	Čistiace otvory do potrubia na hranaté potrubie 400x300	ks	4,000	70,20	280,80
27	K	Pol56	Čistiace otvory do potrubia na hranaté potrubie 300x200	ks	3,000	70,20	210,60
28	K	Pol57	Čistiace otvory do potrubia na kruhové potrubie 200x100	ks	6,000	70,20	421,20
29	K	Pol58	Čistiace otvory do potrubia na kruhové potrubie 180x100	ks	1,000	70,20	70,20
30	K	Pol59	Tepelná izolácia potrubia s tepelne upraveným vzduchom . POLYPEN PEP 5 Mirelon hr. 5 mm, alebo porovnateľný fabrikát	m2	45,000	12,87	579,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

Časť: ST-01.5 - VYKUROVANIE A CHLADENIE

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ:

DANUBIANA - Centrum moderného umenia

IČO: 45 737 932

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO: 43 989 268

IČO DPH:

Projektant:

Atelier 008 s.r.o., so sídlom Rubínova 48, 831 52

IČO: 44 187 262

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. - Baculáková

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

5 075,60

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

5 075,60

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

5 075,60

1 015,12

Cena s DPH

v EUR

6 090,72

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

Časť: ST-01.5 - VYKUROVANIE A CHLADENIE

Miesto: Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ: DANUBIANA - Centrum moderného umenia Projektant: Atelier 008 s.r.o., so sídlom Ruľ
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing.- Baculáková

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 075,60
M - Práce a dodávky M	4 082,40
34-M - Montáže energ.a tepelných zariadení	4 082,40
D1 - STROJOVNE	681,42
D2 - POTRUBIE	1 353,42
D3 - ARMATÚRY	816,54
D4 - IZOLÁCIE TEPELNÉ	1 231,02
D5 - KOVOVÉ STAVEBNÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	455,00
Ostatné - Ostatné	993,20
D6 - OSTATNE	993,20
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 075,60

ROZPOČET

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

Časť: ST-01.5 - VYKUROVANIE A CHLADENIE

Miesto: Dátum: 03.04.2013
 Objednávateľ: DANUBIANA - Centrum moderného umenia Projektant: Atelier 008 s.r.o., so sídlom Ruľ
 Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing.- Baculáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 075,60

M - Práce a dodávky M

4 082,40

34-M - Montáže energ.a tepelných zariadení

4 082,40

D1 - STROJOVNE

681,42

1	K	Pol1	Čerpadlo obehové, typ Grundfos ALPHA2 25-60 130 Grundfos	ks	1,000	392,87	392,87
2	K	Pol2	Čerpadlo obehové, typ Grundfos ALPHA2 L 25-60 130 Grundfos	ks	1,000	288,55	288,55

D2 - POTRUBIE

1 353,42

3	K	Pol3	Potrubie z rúr ocelových STN 42 5710 z materiálu 11 353.2 f 1/2"	m	6,000	10,83	64,98
4	K	Pol4	Potrubie z rúr ocelových STN 42 5710 z materiálu 11 353.3,f 3/4"	m	1,000	12,00	12,00
5	K	Pol5	Potrubie z rúr ocelových STN 42 5710 z materiálu 11 353.4,f 1"	m	6,000	14,85	89,10
6	K	Pol6	Potrubie z rúr ocelových STN 42 5710 z materiálu 11 353.5,f 5/4"	m	66,000	17,99	1 187,34

D3 - ARMATÚRY

816,54

10	K	Pol10	Spätný ventil, f 5/4"	ks	2,000	16,74	33,48
11	K	Pol11	Guľový uzatvárací kohút f 1/2"	ks	6,000	8,23	49,38
12	K	Pol12	Guľový uzatvárací kohút f 5/4"	ks	8,000	21,53	172,24
13	K	Pol13	Guľový vypúšťací kohút f 1/2"	ks	6,000	6,58	39,48
14	K	Pol14	Odvzdušňovací ventil f 1/2"	ks	6,000	11,13	66,78
15	K	Pol15	Teplomer technický,Rozsah 0 - 60°C	ks	4,000	29,16	116,64
16	K	Pol16	Tlakomer,Rozsah 0 - 250 kPa	ks	2,000	32,89	65,78
7	K	Pol7	Trojcestný prepínací ventil s pohonom SIEMENS VXG 41.32 - dodávka MaR kvs = 16 m3/h, f 5/4"	ks	1,000	0,00	0,00
8	K	Pol8	Dvojcestný regulačný ventil s pohonom SIEMENS VXG 41.20 - dodávka MaR-kvs = 6,3 m3/h, f 3/4"	ks	1,000	0,00	0,00
9	K	Pol9	Vyvažovací ventil s meracími nastavkami STAD TA - Hydronics, f 1"	ks	2,000	136,38	272,76

D4 - IZOLÁCIE TEPELNÉ

1 231,02

17	K	Pol17	Izolácia tepelná zo syntetického kaučuku s parozábranou AF/Armaflex - hadice M - 22	m	6,000	4,26	25,56
18	K	Pol18	Izolácia tepelná zo syntetického kaučuku s parozábranou AF/Armaflex - hadice M - 28	m	1,000	5,10	5,10
19	K	Pol19	Izolácia tepelná zo syntetického kaučuku s parozábranou AF/Armaflex - hadice M - 35	m	6,000	5,92	35,52
20	K	Pol20	Izolácia tepelná zo syntetického kaučuku s parozábranou AF/Armaflex - hadice M - 42	m	66,000	6,68	440,88
21	K	Pol21	Izolačné objímky ARMSTRONG AF/Armaflex PH - M - 22	ks	4,000	5,01	20,04
22	K	Pol22	Izolačné objímky ARMSTRONG AF/Armaflex PH - M - 28	ks	2,000	5,17	10,34
23	K	Pol23	Izolačné objímky ARMSTRONG AF/Armaflex PH - M - 35	ks	6,000	7,28	43,68
24	K	Pol24	Izolačné objímky ARMSTRONG AF/Armaflex PH - M - 42	ks	20,000	6,67	133,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	Pol25	Izolácia tepelná zo syntetického kaučuku s parozábranou AF/Armaflex - dosky M - 99	m2	2,000	30,75	61,50
<i>D5 - KOVOVÉ STAVEBNÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</i>							<i>455,00</i>
26	K	Pol26	Kovové doplnkové konštrukcie - závesy, objímky, podpery	kg	100,000	4,55	455,00

Ostatné - Ostatné

993,20

D6 - OSTATNE

993,20

27	K	Pol27	Projekčné a expedičné práce v stupni realizačný projekt	hod	20,000	32,50	650,00
28	K	Pol28	tlaková skúška potrubia	kpl	1,000	124,80	124,80
29	K	Pol29	nátery ocelových rozvodov - základná farba	kpl	1,000	140,40	140,40
30	K	Pol30	zaregulovanie	kpl	1,000	78,00	78,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

Časť: ST-01.6 - MaR VZT

JKSO:

Miesto: Hamuliakovo

KS:

Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO: 43989268

IČO DPH: SK 2022539596

Zhotoviteľ:

BTK bývanie, teplo, klimatizácia s.r.o.

IČO: 35786418

IČO DPH: SK 2020204681

Projektant:

Atelier 008 s.r.o., so sídlom Rubínova 48, 831 52

IČO: 44 187 262

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Rondzik

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

8 288,49

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

8 288,49

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

8 288,49

1 657,70

Cena s DPH

v EUR

9 946,19

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

Časť: ST-01.6 - MaR VZT

Miesto: Hamuliakovo

Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Projektant: Atelier 008 s.r.o., so sídlom Ruľ

Zhotoviteľ: BTK bývanie, teplo, klimatizácia s.r.o.

Spracovateľ: Ladislav Rondzik

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 288,49
MaRVZT - Meranie a regulácia - VZT kuchyňa	8 288,49
RDTB - Rozvádzač DTB	2 584,73
PP - VZT periférie a v priestore	2 783,54
NCK - Nosná časť a kabeláž	2 415,52
O - Ostatné	504,70
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 288,49

ROZPOČET

Stavba: Prístavba múzea moderného umenia Danubiana, k. ú. Hamuliakovo, okr. Senec

Objekt: ST-01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY MÚZEA MODERNÉHO UMENIA DANUBIANA

Časť: ST-01.6 - MaR VZT

Miesto: Hamuliakovo

Dátum: 03.04.2013

Objednávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Projektant: Atelier 008 s.r.o., so sídlom Rul

Zhotoviteľ: BTK bývanie, teplo, klimatizácia s.r.o.

Spracovateľ: Ladislav Rondzik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 288,49

MaRVZT - Meranie a regulácia - VZT kuchyňa

8 288,49

RDTB - Rozvádzač DTB

2 584,73

1	M	M187	Modul UI16	ks	1,000	749,41	749,41
2	M	M188	Istiace prvky	ks	5,000	22,95	114,75
3	M	M189	Prepínač A-0-R na panel	ks	2,000	38,23	76,46
4	M	M190	Dodrátovanie	ks	2,000	68,82	137,64
5	M	M191	Dosoftwareovanie	bod	20,000	26,00	520,00
6	K	192	Montáž - Rozvádzač DTB	kpl	1,000	986,47	986,47

PP - VZT periférie a v priestore

2 783,54

7	M	M192	Regulačný ventil závitový 3-cestný V341/32/16 - kúrenie	ks	1,000	237,06	237,06
8	M	M193	Regulačný ventil závitový V211T/20/6,3 - chladenie	ks	1,000	183,53	183,53
9	M	M194	M400 - Servo na V341	ks	2,000	275,30	550,60
10	M	M195	Klapkový pohon s pružinou TAC M-LF24 (4 Nm)	ks	1,000	198,82	198,82
11	M	M196	Klapkový pohon TAC MD5A-24-SR (5 Nm) - 0-10V - reкуп	ks	1,000	183,53	183,53
12	M	M197	Klapkový pohon TAC MD10B-24 (10 Nm) -	ks	1,000	152,95	152,95
13	M	M198	Kanálový snímač teploty STD 100-100	ks	2,000	68,82	137,64
14	M	M199	STC100 - príložný	ks	1,000	45,88	45,88
15	M	M200	Protimrazový termostat s auto. resetom STT902 3m	ks	1,000	191,18	191,18
16	M	M201	SPD910	ks	5,000	68,82	344,10
17	M	M202	Prepínač v priestore 0-1-2-3 otáčky	ks	1,000	76,47	76,47
18	K	203	Zapojenie ventilátorov	ks	2,000	22,95	45,90
19	K	063	Montáž - VZT periférie a v priestore	kpl	1,000	435,88	435,88

NCK - Nosná časť a kabeláž

2 415,52

20	M	M203	VRM 32 + príslušenstvo	m	70,000	10,71	749,70
21	M	M204	CXKE-R-J-3x1,5	m	70,000	1,83	128,10
22	M	M205	J-H-(ST)-H 1x2x0,8	m	190,000	0,61	115,90
23	M	M206	J-H-(ST)-H 2x2x0,8	m	70,000	0,92	64,40
24	M	M207	N2XH-J-4x1,5	m	75,000	1,99	149,25
25	K	208	Montáž - nosná časť a kabeláž	kpl	1,000	1 208,17	1 208,17

O - Ostatné

504,70

26	K	064	Doprojektovanie	kpl	1,000	298,23	298,23
27	K	065	OP a OS	kpl	1,000	206,47	206,47